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議案第７号 平成２7年度つくば市一般会計予算に対する修正案

議案第７号 平成２7年度つくば市一般会計予算の一部を次のように修正する。

第１条第１項中「72,925,000千円」を「72,366,050千円」に改める。

第 1表 歳入歳出予算の一部を次のように改める。

P2（歳入） （単位：千円）

款 項 本年度予算額 前年度予算額 比較

14.国庫支出金 9,500,111

9,630,944 7,603,960

1,896,151

2,026,984

2．国庫補助金
2,803,179

2,934,012 1,452,557

1,350,622

1,481,455

18.繰入金 1,170,519

1,255,136 551,380

619,139

703,756

1.基金繰入金
1,170,516

1,255,133 551,377

619,139

703,756

21.市債 4,307,600

4,651,100 3,476,760

830,840

1,174,340

1.市債
4,307,600

4,651,100 3,476,760

830,840

1,174,340

歳 入 合 計
72,366,050

72,925,000 68,270,000

4,096,050

4,655,000



P2（歳出） （単位：千円）

款 項 本年度予算額 前年度予算額 比較

2 総務費 6,762,399

7,324,097

6,818,468 △56,069

505,629

1.総務管理費 4,942,245

5,503,943

5,089,694 △147,449

414,249

14．予備費 102,748

100,000

100,000 2,748

0

1.予備費 102,748

100,000

100,000 2,748

0

歳 出 合 計
72,366,050

72,925,000 68,270,000

4,096,050

4,655,000

P11､12

第 4表 地方債の一部を次のように改める。

（単位：千円）

起 債 の 目 的 限 度 額 記載の方法 利 率 償 還 の 方 法

総合運動公園整備事業債（合併特例債） 182,300

総合運動公園整備事業債 161,200

計
4,307,600

4,651,100



歳入歳出予算事項別明細書

１．総 括



P13

歳 入 （単位：千円，％）

款 本年度予算額 構成比 前年度予算額 構成比 比較 伸び率

14.国庫支出金 9,500,111

9,630,944

13.1

13.2 7,603,960 11.1

1,896,151

2,026,984

24.9

26.7

18.繰入金 1,170,519

1,255,136

1.6

1.7 551,380 0.8

619,139

703,756

112.3

127.6

21.市債 4,307,600

4,651,100

5.9

6.4 3,476,760 5.1

830,840

1,174,340

23.9

33.8

歳 入 合 計
72,366,050

72,925,000 100.0 68,270,000 100.0

4,096,050

4,655,000

6.0

6,8



P14

歳 出 （単位：千円，％）

款 本年度予算額 構成比 前年度予算額 構成比 比較 伸び率

２．総務費
6,762,399

7,324,097

9.4

10.0 6,818,468 10.0

△56,069

505,629

△0.8

7.4

14．予備費 102,748

100,000

0.1

0.1 100,000 0.2

2,748

0

2.7

0.0

歳 出 合 計
72,366,050

72,925,000 100.0 68,270,000 100.0

4,096,050

4,655,000

6.0

6.8

款

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一般財源

国庫支出金 地方債 その他

２．総務費
464,119

594,952

0

343,500

246,141

330,758

6,052,139

6,054,887

14．予備費
102,748

100,000

合 計
13,953,531

14,084,364

3,880,900

4,224,400

5,876,063

5,960,680 48,655,556



歳入歳出予算事項別明細書

２．歳 入



P24 （款）14.国庫支出金 （項）2．国庫支出金

目 区 分 金 額
節

説 明
区 分 金 額

5.土木費

国庫補助金

補助金

本年分
1,451,322

1,582,155

前年度 929,524

比 較
521,798

652,631

都市計画費

補助金

248,324

379,157

社会資本整備総合交付金 248,324

379,157

合 計
本年分

2,803,179

2,934,012

前年度 1,452,557

比 較
1,350,622

1,481,455

P29 （款）18.繰入金 (項)１．基金繰入金

１．基金繰入

金
本年分

1,170,516

1,255,133

１．基金繰

入金

1,170,516

1,255,133

0

総合運動公園整備基金繰入金 84,617

前年度 551,377

比 較
619,139

703,756

合 計
本年分

1,170,516

1,255,133

前年度 551,377

比 較
619,139

703,756



P36～37(款)21.市債 (項)１．市債

1．総務費
本年分

0

343,500 1．総務費

0

343,500

0

総合運動公園整備事業費 161,200

0

総合運動公園整備事業費(合併特別費) 182,300

前年度

比 較
0

343,500

合計 本年分 4,307,600

4,651,100

前年度 3,476,760

比 較 830,840

1,174,340



歳入歳出予算事項別明細書

３．歳 出



P49

（款）２．総務費 （項）１．総務管理費

目 区分 金額
節

説 明
区分 金額

8．企画費
本年度

319,093

880,791
1.報酬 5,760

前年度 592,610 7.賃金 7,222

比 較
△273,517

288,181
8.報償費

4,580

5,210

本年度の

財源内訳

国県支出金

地方債

その他

一般財源

4,688

135,521

0

343,500

32,500

117,117

281,905

284,653

9.旅費
4,446

4,638

11.需用費
20,097

20,295

消耗品費
5,009

5,166

食糧費
255

263

印刷製本費
4,605

4,638

光熱水費 8,522

修繕料 1,706

役務費 16,960

委託料
117,272

416,533

使用料及び賃借料 58,395

工事請負費
7,404

92,404

公有財産購入費
0

176,417

備品購入費 5,955

負担金補助及び交付金 70,969

負担金 70,969

公課費 33



P55～56

(款) 2．総務費 （項）1．総務管理費

目 区 分 金 額
節

説 明
区 分 金 額

8．企画費 29.総合運動公園整備に要する経費

実施設計業者選定委員会委員謝礼 180

実施設計ワークショップメンバー

謝礼 450

普通旅費 95

特別旅費 97

消耗品費 157

食糧費 8

印刷製本費 33

総合運動公園実施設計業務委託料 271,944

総合運動公園地質調査業務委託料 25,089

総合運動公園用地除草業務委託料 1,728

総合運動公園用地不動産鑑定業務

委託料 500

土木工事 85,000

総合運動公園伐開除根工事

土地購入費 176,417

14,500 円/㎡×10,000 ㎡ 145,000

平成 26 年度利子相当分 31,417

合 計 561,698

P57

目 区 分 金 額
節

説 明
区 分 金 額

合 計
本年度

4,942,245

5,503,943

前年度 5,089,694

比 較
△147,449

414,249

本年度の

財源内訳

国県支出金

地方債

その他

一般財源

32,179

163,012

0

343,500

126,597

211,214

4,783,469

4,786,217



P186 （款）14．予備費 （項）1.予備費

1．予備費
本年度

102,748

100,000 予備費

102,748

100,000

前年度 100,000

比 較
2,748

0

本年度の

財源内訳

国県支出金

地方債

その他

一般財源

0

0

0

102,748

100,000

合 計
本年度

102,748

100,000

前年度 100,000

比 較
2,748

0

本年度の

財源内訳

国県支出金

地方債

その他

一般財源

0

0

0

102,748

100,000


